ОТЧЕТ
о работе с обращениями граждан, подлежащих исполнению
в январе 2017 года
	
	Письменные обращения
	Устные обращения

	
	2017 г.
	%
	2017 г.
	%

	Поступило всего обращений
	54
	100
	6
	100

	из них по вопросам:
	
	
	
	

	жилья
	1
	1.8
	1
	17

	коммунального хозяйства
	
	
	
	

	строительства и ремонта дорог
	3
	5,7
	
	

	транспорта
	
	
	
	

	социального обеспечения
	1
	1.8
	
	

	оказания материальной помощи
	
	
	
	

	здравоохранения
	
	
	
	

	образования
	1
	1.8
	
	

	труда и заработной платы
	
	
	
	

	связи
	
	
	
	

	сельского хозяйства
	
	
	
	

	земельные вопросы
	5
	9.3
	3
	50


	вопросы градостроительства и архитектуры
	42
	76.0
	1
	17

	обеспечения законности и охраны пра​вопорядка
	
	
	
	

	вопросы муниципальной собственности
	1
	1.8
	
	

	культуры
	
	
	
	

	награждения
	
	
	
	

	охраны окружающей среды
	
	
	
	

	торговли
	
	
	
	

	компенсация реабилитированным
	
	
	
	

	разные
	1
	1.8
	1
	17

	

	Рассмотрено в срок -
	43
	79,6
	6
	100

	Рассмотрено с нарушением срока —
	11
	20,4
	-
	-

	Находится на рассмотрении
	-
	-
	-
	-

	

	Удовлетворено
	28
	51.8
	1
	17

	Разъяснено
	21
	38.8
	5
	83

	Отказано
	3
	5.7
	-
	-

	Переадресовано по компетенции
	2
	3.7
	-
	-

	Находится на рассмотрении
	
	
	
	


